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EXTRA 
P   WER

® EXTRA POWER

*I parametri indicati nel sacco corrispondono ai limiti indicate nelle linee guida della certificazione EN PLUS. Garantiamo che il prodotto ha rendimenti nettamente superiori alla tabella.

CARATTERISTICHE

Diametro

Lunghezza

Potere Calorifico Inferiore

6,0 mm

3,15 < L < 35 mm

4,9  Kwh/Kg

Residuo ceneri

Umidità

Punto di fusione

Durabilità meccanica

< 0,5 %

< 7,0%

1400 CA

98,9 %

Potere Calorifico Superiore 5,3  Kwh/Kg

<_

<_

BANCALI da  70 Sacchi  - 75 Sacchi    da 15kg

CONIFERS

RT AXE   SELEZIONE DEL MIGLIOR LEGNO
 PER UN ALTISSIMO POTERE CALORIFICO


